
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Função Secretaria

80961 Elma da Silva Ramos Presidente SEMPOG

198285 Leila Nascimento Izel Membro SEMPOG

848161 Ary Pereira Pontes Membro SEMPOG

89351 Raimunda Rosália de Lima da Silva Suplente SEMPOG

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 003/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA N.º 003/DA/GAB/SEMPOG Porto Velho, 11 de abril
de 2022.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO  E  GESTÃO  DA  PREFEITURA  DE  PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais, e devidamente autorizado
pelo Decreto n.º 6.174/I de 31 de dezembro de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º.  DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para sob a
coordenação do primeiro, comporem a Comissão de Recebimento de
Materiais  de  Consumo, Serviços  e  Materiais  Permanente  na
Unidade  Administrativa  da  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,
Orçamento e Gestão – SEMPOG:

Art.  2º.  Revoga-se  a  Portaria  nº  010/DA/GAB/SEMPOG,  de
09.08.2021, publicada no D.O.M. Edição nº 3026, de 10.08.2021.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua
publicação.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:DB3ED0A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/04/2022. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DB3ED0A1/03...

1 of 1 06/07/2023, 14:52


